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NCC bygger säkert och energisnålt kontrollrum åt Preem 
 
NCC Construction Sverige bygger ett nytt kontrollrum åt Preemraff i Göteborg. I det över-

vakas förädlingen av råolja till gasol, bensin, diesel och eldningsolja. Kontrollrummet blir en 

2 400 kvadratmeter explosionssäker kontorsbyggnad. Preem blir också först i Sverige att 

bygga ett kontor som passivhus, som skapar egen värmeenergi. Ordern är värd 40 MSEK.     

 

Raffinaderiet i Göteborg tillhör Preem AB, som står för 80 procent av svensk raffinering. I 

Göteborg raffineras sex miljoner ton råolja per år. Kontrollrummet har ett avancerat styrsystem, 

instrument och datorer som övervakar en process som pågår dygnet runt. 

– Det nya kontrollrummet blir större och säkrare och behöver knappt något tillskott av energi. 

Det blir den första kontorsfastigheten i Sverige som byggs som ett passivhus och som värms upp 

av den värme datorer, instrument och människor alstrar, säger Marcus Bramer, affärschef, NCC 

Construction, region Väst. 

Passivhus är lufttäta, med mycket god ventilation som bevarar och återanvänder den värme som 

produceras i huset. Preems hus gjuts direkt på plats i betong och får en bunkerliknande 

konstruktion för säkerheten. 

– Det gläder oss att just vi som oljebolag blir först med ett kontor som inte kräver extern 

värmeenergi. Vår miljöpolicy är att minimera miljöpåverkan i möjligaste mån. Men det är även 

ett viktigt säkerhetsprojekt som ger personalen en tryggare arbetsmiljö, säger Martin Dosé, 

projektledare för Preems nya kontrollrum.    

Byggnaden ligger längre från raffineringen och blir tre gånger större än det gamla 

kontrollrummet från 60-talet. På 2 400 kvadratmeter ryms kontrollrum, mötesrum, kontor och 

teknikrum. Målet är att byggnaden certifieras som passivhus när den är klar. 

NCC:s arbete startar i april och beräknas klart i maj 2011. Totalt sysselsätts 18 NCC-anställda. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Marcus Bramer, affärschef, NCC Construction, region Väst, 031-771 51 81 

Henrik Lindblad, marknadschef, NCC Construction, region Väst, 031-771 52 05 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 2009 

hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 

bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 


